SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 030/CED/2020, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2020

                 A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de Santa
Catarina, conforme solicitação digital n° 009861/2020, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Designar  os  membros  para  composição  da  Banca  Examinadora  do  Concurso

Público para docente do Departamento de Ciência da Informação (CIN/CED), de que trata

o  Edital  nº  121/2019/DDP,  Campo  de  Conhecimento  Arquivologia/Biblioteconomia,

Processo nº 23080.060719/2019-71:

Profa. Dra. Gleisy Regina Bóries Fachin  CIN/UFSC Presidente

Prof. Dr. Welder Antônio Silva UFMG Membro titular externo

Profa. Dra. Aline Carmes Krüger CIN/UFSC Membro suplente interno

Profa. Dra. Gisela Eggert Steindel UDESC Membro titular externo

Prof. Dr. Eliezer Pires da Silva UFF Membro suplente externo

Brígida Antônia de Carvalho Vieira CED/UFSC Secretária

		2020-02-28T14:04:30-0300